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Informace o zadavateli: 
 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
IČ: 
Zastoupený: 

70888337 
JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje 

 
Informace o veřejné zakázce: 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Zhotovení stavby objektů bezpečnosti mezinárodního 

veřejného letiště Brno - Tuřany“ 

 

Druh veřejné zakázky: 
Forma zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce v oblasti obrany 

nebo bezpečnosti. 

Užší řízení podle ustanovení § 28 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o VZ“). 

  

Ve smyslu ustanovení § 49 zákona o VZ Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám: 

 

 

 

 

  

 
 
Všem zájemcům 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
 

Č. j.: JMK  79224/2014 
Sp. zn.: S-JMK  103632/2013 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Rumlová 
Telefon: 541 651 245 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 2/18 
Datum: 03. 07. 2014 
   
   

Dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Zhotovení stavby 

objektů bezpečnosti mezinárodního veřejného letiště Brno - Tuřany“ 
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Dotaz č. 34 

Text: 
Dle technické zprávy PS02 – ACS má být nový přístupový systém propojen se stávajícím systémem 
instalovaným v areálu letiště Brno - Tuřany. 
Dotaz 1.: Dovoluji si Vás touto cestou požádat o názvu výrobce a typu stávajícího přístupového 

systému v areálu mezinárodního letiště Brno – Tuřany. 
 
Odpověď č. 34 
Výrobce stávajícího přístupového systému je firma ANeT-Advanced Network Technology, s.r.o. a jedná se 

o produkt „přístupový a docházkový systém ANET“. 

 
Dotaz č. 35 

Text: 
Ve výkazu výměr PS02 – F12.2 SK je položka č.40 Rozšíření stávající telefonní ústředny. Uvedený standard 
K6/T010 není uveden v projektové dokumentaci. 
Dotaz 2.: Dovoluji si Vás touto cestou požádat o názvu výrobce a typu stávající telefonní ústředny. 
 
Odpověď č. 35 
Výrobce stávající telefonní ústředny je firma Alcatel a jedná se o  produkt „Alcatel OmniPCX Enterprise“. 

 

Dotaz č. 36 

Text: 
SO 04 VZT 
Pro zabezpečení správného provozu a funkce zařízení F3 – Filtrační cirkulační jednotka potřebuje zajištění 
pravidelného profukování fitru stlačeným vzduchem. Stlačený vzduch ovšem není součástí dodávky 
projektu. Zhotovitel není schopen zaručit její funkčnost po dobu záruky bez této pravidelné údržby. 
Dotaz 3.: Jakým způsobem bude zajištěno po dobu běhu záruční lhůty profukování fitru této filtrační 

cirkulační jednotky? V případě požadavku na údržbu ze strany zhotovitele, si Vás dovoluji 
požádat o sdělení kam a do které položky se mají náklady uvést? 

 

Odpověď č. 36 
Profukování filtru filtrační cirkulační jednotky, tj. Zařízení pro filtraci č. F3 – Vzduchotechnika pro SO 04, 

bude řešeno v souladu s obsahem části II. Zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce – Obchodní 

podmínky, zejména s článkem XIII. odst. XIII.6. Servisní služby, kde je podrobněji řešeno poskytování úkonů 

servisní údržby, případně revizí pro materiály, stroje a zařízení, pro jejichž trvání záruk je nezbytné 

provádění úkonů servisní údržby, případně revizí. 

 

Dotaz č. 37 

Text: 
Součástí předané zadávací dokumentace není platné stavební povolení a stanoviska dotčených orgánů 
a účastníků řízení. V obchodních podmínkách, konkrétně v předmětu smlouvy přitom zadavatel požaduje 
jako součást předmětu plnění také zajištění kolaudačních souhlasů s užíváním stavby a zastupování 
objednatele v řízení o užívání stavby. 
Dotaz 4.: Dovoluji si Vás touto cestou požádat o zaslání kopie platného stavebního povolení, včetně 

stanovisek dotčených orgánů a účastníků řízení. 
 

Odpověď č. 37 
Stavební povolení a ostatní vyjádření jsou přílohou projektově dokumentace k předmětné veřejné zakázce. 
Současně přikládáme jako přílohu č. 1 stavební povolení pro stavbu „Komplexní zabezpečení mezinárodního 
letiště Brno – Tuřany“ včetně prodloužení jeho platnosti a jako přílohu č. 2 stavební povolení pro stavbu 
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„Komplexní zabezpečení mezinárodního letiště Brno – Tuřany – SO 04 Stanice hasičské záchranné služby“ 
včetně prodloužení jeho platnosti.  
 
 
 

 
 
 
 
 
JUDr. Věra Vojáčková, MPA 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

na základě pověření hejtmana Jihomoravského kraje 

ze dne 17. 12. 2012 č. j. JMK 140 297/2012 
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